	Приложение
к решению ДМСиЗР администрации
 города Нижневартовска

от ___________№36-01-Исх- ______



Схема границ сервитута на кадастровом плане территории
	

	Площадь земельного участка 
	54
	м2     

	

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	947747,57
	4418699,08

	2
	947747,59
	4418696,85

	3
	947747,59
	4418696,30

	4
	947746,11
	4418696,32

	5
	947728,15
	4418696,55

	6
	947728,15
	4418697,34

	1
	947747,57
	4418699,08

	
	
	

	1
	947828,67
	4418711,00

	2
	947830,11
	4418702,86

	3
	947830,79
	4418700,20

	4
	947828,93
	4418700,24

	5
	947826,79
	4418711,00

	1
	947828,67
	4418711,00
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	Масштаб 1:1000

	 Система координат: МСК86_Зона_4

	 Условные обозначения:

	


86:11:0000000:80387
86:11:0102001
:177
	– границы образуемого земельного участка                                           – границы существующего земельного участка 
– граница кадастрового квартала

– кадастровый номер земельного участка
– кадастровый номер кадастрового квартала
– надпись кадастрового номера земельного участка

	


